



Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele:

„REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV SO 101 VOZOVKA II/150 ULICE, PLUMLOVSKÁ“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem FOLTÝNKEM, ředitelem

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech technických



IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Tel:

a

Z h o t o v i t e l: COLAS CZ a.s.

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

kontaktní adresa: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

Zápis v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Telefon:

e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

COLAS CZ, a.s., oblast Východ, Sládkova 14, 702 00 Ostrava

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

[Redacted], ředitel divize Silniční stavitelství

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[Redacted] ředitel oblasti Východ

stavbyvedoucí: jm., př., č. aut.



1. Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce a změna lhůty pro realizaci díla v rámci stavby:

**„REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV
SO 101 VOZOVKA II/150 ULICE, PLUMLOVSKÁ“**

Zápis z jednání o vícepracích a oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha

2. V souvislosti s rozšíření předmětu díla se mění ujednání článku 3. Cena Díla, ujednání článku 4.2 Lhůta pro provedení díla

3. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen „celková cena díla“).
2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH	8 793 820,25 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č.1 bez DPH	1 501 696,68 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č.1 bez DPH	- 103 068,99 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	10 192 447,94 Kč
Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH	10 192 447,94 Kč
DPH 21%	2 140 414,07 Kč
Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH	12 332 862,01 Kč

4. Termín plnění

2. Lhůta pro provedení díla:

Lhůta pro provedení díla se prodlužuje nejpozději do 31.10.2019.

2. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 30.10.2018 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení

3. *Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.*
4. *Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.*
5. *Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je oceněný výkaz výměr víceprací.*
6. *Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, čl. 4 zákona č. 134/ 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.*

V Olomouci dne 29 -08- 2019
Za objednatele:

Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
13

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr FOLTÝNEK
ředitel

V Praze dne: 16 -08- 2019
Za zhotovitele:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (19)

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Hudler
ředitel divize Silniční stavitelství

SOUPI PRACÍ - PRODLOUŽENÍ UL. PLUMLOVSKÁ, JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ, VÝKONY NAD RÁMEC SO

Kód: 8-009/116/91

Stavba: REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

KSO:
Místo: ProstějovCC-CZ:
Datum: 26.7.2019

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČ:
DIČ:

Projektant: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 398 627,69
--------------	--	--	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 398 627,69	293 711,81
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 692 339,50
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8-009/116/91

Stavba: REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Místo: Prostějov

Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 398 627,69	1 692 339,50
8- 009/116/91 /101	SO 101 VOZOVKA III/150 ULICE PLUMLOVSKÁ	551 885,32	667 781,24
8- 009/116/91 /101v	SO 101 VOZOVKA III/150 ULICE PLUMLOVSKÁ - VÝKONY NAD RÁMEC SOD	326 178,23	394 675,66
8- 009/116/91 /101a	OBNOVA KRYTU JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ	520 564,14	629 882,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101 - SO 101 VOZOVKA II/150 ULICE PLUMLOVSKÁ - PRODLOUŽENÍ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Prostějov	Datum:	26.07.2019
Zadavatel:	Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9	IČ:	
		DIČ:	
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				551 885,32
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	551 885,32	21,00%	115 895,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	667 781,24
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101 - SO 101 VOZOVKA III/150 ULICE PLUMLOVSKÁ - PRODLOUŽENÍ

Místo: Prostějov

Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

551 885,32

HSV - Práce a dodávky HSV

551 885,32

1 - Zemní práce	71 058,17
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	64 206,38
13 - Zemní práce - šachty a rýhy pro vpusti	6 851,79
5 - Komunikace	415 742,79
8 - Trubní vedení	36 960,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 846,62
997 - Přesun sutě	-12 234,25
998 - Přesun hmot	1 511,13

SÓUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101 - SO 101 VOZOVKA II/150 ULICE PLUMLOVSKÁ - PRODLOUŽENÍ

Místo: Prostějov

Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

551 885,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				551 885,32
D	1		Zemní práce				71 058,17
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				64 206,38
1	K	113154264	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	490,000	35,06	17 179,40
P			<i>Poznámka k položce:</i> frézování krytu vozovky				
W			Odměřeno digitálně ze situace.				
VV			490		490,000		
2	K	113154263	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m ²	490,000	24,68	12 093,20
P			<i>Poznámka k položce:</i> frézování krytu vozovky				
W			Odměřeno digitálně ze situace.				
VV			490		490,000		
3	K	URS 113154226	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 300 mm	m ²	73,600	233,00	17 148,80
P			<i>Poznámka k položce:</i> frézování pásu pod nové obruby a péřdlažbu				
W			(49+43)*0,8		73,600		
4	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	490,000	5,09	2 494,10
P			<i>Poznámka k položce:</i> čištění odfrézovaného povrchu před postříkem				
W			Odměřeno digitálně ze situace.				
VV			490		490,000		
5	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	184,000	63,73	11 726,32
P			<i>Poznámka k položce:</i> odbourání dvouřádku kostky				
W			kostky ponechané na místě				
VV			49*2+43*2		184,000		
6	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	127,45	127,45
7	K	899202119	Prodej mříže a rámu jako druhotné suroviny	kus	1,000	127,45	127,45
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	9,800	31,87	312,33
P			<i>Poznámka k položce:</i> odvoz sutí na skládku 1km				
W			9,8		9,800		
VV			Součet		9,800		
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	137,200	6,37	873,96
P			<i>Poznámka k položce:</i> odvoz sutí na skládku 14km, celkem 15km				
W			9,8*14		137,200		
10	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	9,800	216,67	2 123,37
P			<i>Poznámka k položce:</i> mimo kostek - budou využity na místě				
W			9,8		9,800		
VV			Součet		9,800		
D	13		Zemní práce - šachty a rýhy pro vpusti				6 851,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	133301101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	4,000	828,43	3 313,72
	P		<i>Poznámka k položce:</i> šachty pro dvě vpusti				
	WV		2*1*1*2		4,000		
12	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	4,000	57,35	229,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odvoz výkopku do 5 km				
13	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	6,800	216,67	1 473,36
	P		<i>Poznámka k položce:</i> poplatek				
	WV		4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		6,800		
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	3,000	152,95	458,85
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zásyp šachet vpustí				
	WV		3		3,000		
15	M	583312020	Štěrkodrt' netříděná do 100 mm	t	5,400	254,90	1 376,46
	P		<i>Poznámka k položce:</i> materiál do zásypů vpustí				
	WV		3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		5,400		
	D	5	Komunikace				415 742,79
16	K	573111112	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²	m ²	490,000	165,58	81 134,20
	WV		490		490,000		
17	K	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m ²	490,000	317,70	155 673,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> základní konstrukce - ložná vrstva krytu				
	WV		Odměřeno digitálně ze situace.				
	WV		490		490,000		
18	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m ²	m ²	490,000	11,47	5 620,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> základní konstrukce - spojovací postřik na odřezovaný povrch				
	WV		Odměřeno digitálně ze situace.				
	WV		490		490,000		
19	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m ²	490,000	284,05	139 184,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> základní konstrukce - obrusná vrstva				
	WV		Odměřeno digitálně ze situace.				
	WV		490		490,000		
20	K	URS 565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	125,000	237,00	29 625,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> materiál pro lokální vyprávký a pro lokální nadvýšení nad stávající úroveň pod navržených 12 cm				
21	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m ²	18,400	244,88	4 505,79
	P		<i>Poznámka k položce:</i> doplnění nosného podkladu v pruhu kolem nově založených obrubníků				
	WV		Zjištěno prohlídkou vozovky, po odřezování krytu ověření.				
	WV		(49+43)*0,2		18,400		
	D	8	Trubní vedení				36 960,86
22	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 911,78	3 823,56
23	M	59221691	vpust obrubníková komplet, mříž s vodorovným i svíslým vtokem, C250, betonové dílce šachty, odtok DN150, s košem na splaveniny, lože z betonu C25/30 10 cm	kus	2,000	16 568,65	33 137,30
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 846,62
24	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	42,000	40,79	1 713,18
	WV		16+26		42,000		
25	K	915211122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	10,000	40,79	407,90
	WV		10		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	25,900	331,38	8 582,74
	VV		4*0,9+13*3*0,5+14*0,05*4		25,900		
27	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	184,000	152,95	28 142,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		osazení dvouřádku podél obruby a jednořádku kolem ostrůvků				
	VV		Odměřeno digitálně ze situace. (49+43)*2		184,000		
	D	997	Přesun sutě				-12 234,25
29	K	997221856	R-materiál - odkup Vyfrézovaný materiál, který se nepoužije zpětně do krajnic, vjezdů apod., se zhotovitel zavazuje odkoupit za cenu 50,- Kč/t (bez DPH). Místo odběru bude v místě provádění díla. Doprava z místa odběru na místo, které si určí zhotovitel, je realizována na náklady	t	-244,685	50,00	-12 234,25
	VV		125,44+62,72+56,525		244,685		
	D	998	Přesun hmot				1 511,13
30	K	URS 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,284	64,90	1 511,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101v - SO 101 VOZOVKA II/150 ULICE PLUMLOVSKÁ -
VÝKONY NAD RÁMEC SOD

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČ:

DIČ:

Projektant: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

326 178,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 178,23	21,00%	68 497,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

394 675,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101v - SO 101 VOZOVKA II/150 ULICE PLUMLOVSKA -
VÝKONY NAD RÁMEC SOD

Místo:

Prostějov

Datum:

26.07.2019

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

326 178,23

HSV - Práce a dodávky HSV

326 178,23

1 - Zastávky - bourání asfaltů	247 932,41
11 - Bourání asfaltu 30 cm + cca 15 cm štěrkodrtě	351 001,40
12 - Odpočet odstranění podkladu ze štěrkodrtě tl. 40 cm	-103 068,99
2 - Bourání vodoměrné šachty - kříž. s ulicí Jungmannova	46 745,82
3 - Povrchové znaky kanalizace	31 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101v - SO 101 VOZOVKA II/150 ULICE PLUMLOVSKÁ -
VÝKONY NAD RÁMEC SOD

Místo: Prostějov

Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

326 178,23

D HSV Práce a dodávky HSV 326 178,23

D 1 Zastávky - bourání asfaltů 247 932,41

D 11 Bourání asfaltu 30 cm + cca 15 cm šterkodrtě 351 001,40

1	K	URS 113154226	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 300 mm	m ²	443,000	233,00	103 219,00
2	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	458,510	31,87	14 612,71
3	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 419,070	6,37	40 889,48
4	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	318,960	446,08	142 281,68
5	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	139,550	216,67	30 236,30
6	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	443,000	44,61	19 762,23

D 12 Odpočet odstranění podkladu ze šterkodrtě tl. 40 cm -103 068,99

7	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	-443,000	76,47	-33 876,21
8	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	-252,510	31,87	-8 047,49
9	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 010,040	6,37	-6 433,95
10	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-252,510	216,67	-54 711,34

D 2 Bourání vodoměrné šachty - kříž. s ulicí Jungmannova 46 745,82

11	K	URS 130901123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého	m ³	3,890	10 600,00	41 234,00
12	K	URS 113107144	Odstranění podkladu živичného tl. 200 mm ručně	m ²	6,000	417,00	2 502,00
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,880	31,87	91,79
14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,320	6,37	256,84
15	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	2,880	446,08	1 284,71
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	2,000	152,95	305,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	58331202	štěrkodrt' netříděná do 100mm	t	4,200	254,90	1 070,58
D		3	Povrchové znaky kanalizace				31 500,00
18	K	URS 899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	12,000	1 820,00	21 840,00
19	K	URS 899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	ks	7,000	1 380,00	9 660,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101a - OBNOVA KRYTU JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Prostějov	Datum:	26.07.2019
Zadavatel:	Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	COLAS CZ; a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9	IČ:	
		DIČ:	
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				520 564,14
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	520 564,14	21,00%	109 318,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	629 882,61
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101a - OBNOVA KRYTU JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ

Místo: Prostějov

Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

520 564,14

HSV - Práce a dodávky HSV

520 564,14

1 - Zemní práce

52 023,77

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

52 023,77

5 - Komunikace

461 417,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 879,92

997 - Přesun sutě

-10 867,20

998 - Přesun hmot

110,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV

Objekt:

8-009/116/91/101a - OBNOVA KRYTU JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ

Místo: Prostějov

Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							520 564,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				520 564,14
D	1		Zemní práce				52 023,77
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				52 023,77
1	K	URS 919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	43,000	242,00	10 406,00
	WV		15+12+16		43,000		
2	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	3,000	127,45	382,35
3	K	113154264	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	550,000	35,06	19 283,00
	P		Poznámka k položce: frézování krytu vozovky				
	WV		Odměřeno digitálně ze situace, 550		550,000		
4	K	113154263	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	550,000	24,68	13 574,00
	P		Poznámka k položce: frézování krytu vozovky				
	WV		Odměřeno digitálně ze situace, 550		550,000		
5	K	URS 113154226	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 300 mm	m2	8,000	233,00	1 864,00
	P		Poznámka k položce: frézování pásu pod novou přídlažbu				
	WV		10*0,8		8,000		
6	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	550,000	5,09	2 799,50
	P		Poznámka k položce: čištění odfrézovaného povrchu před postřikem				
	WV		Odměřeno digitálně ze situace, 550		550,000		
7	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,000	31,87	350,57
	P		Poznámka k položce: odvoz sutí na skládku 1km				
	WV		11		11,000		
	WV		Součet		11,000		
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	154,000	6,37	980,98
	P		Poznámka k položce: odvoz sutí na skládku 14km, celkem 15km				
	WV		11*14		154,000		
9	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	11,000	216,67	2 383,37
	P		Poznámka k položce: mimo kostek - budou využity na místě				
	WV		11		11,000		
	WV		Součet		11,000		
D	5		Komunikace				461 417,26
10	K	573111112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	550,000	165,58	91 069,00
	WV		550		550,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		
11	K	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	550,000			
P			<i>Poznámka k položce:</i> základní konstrukce - ložná vrstva krytu					
VV			Odměřeno digitálně ze situace.					
VV			550				550,000	
12	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	550,000	11,47		6 308,50
P			<i>Poznámka k položce:</i> základní konstrukce - spojovací postřík na odřezovaný povrch					
VV			Odměřeno digitálně ze situace.					
VV			550				550,000	
13	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m2	550,000	284,05		156 227,50
P			<i>Poznámka k položce:</i> základní konstrukce - obrusná vrstva					
VV			Odměřeno digitálně ze situace.					
VV			550				550,000	
14	K	URS 565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	137,500	237,00		32 587,50
P			<i>Poznámka k položce:</i> materiál pro lokální vyprávký a pro lokální nadvýšení nad stávající úroveň pod navržených 12 cm					
VV			550*0,25				137,500	
15	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	2,000	244,88		489,76
P			<i>Poznámka k položce:</i> doplnění nosného podkladu v pruhu kolem nově založeného dvouřádku					
VV			Zjištěno prohlídkou vozovky, po odřezování krytu ověření.					
VV			10*0,2				2,000	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 879,92
16	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným platem přečochy pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	24,000	331,38		7 953,12
VV			14*3*0,5+15*0,05*4				24,000	
17	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	10,000	152,95		1 529,50
P			<i>Poznámka k položce:</i> osazení dvouřádku podél obruby a jednořádku kolem ostrůvků					
VV			Odměřeno digitálně ze situace.					
19	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	3,000	318,63		955,89
20	M	URS 40445569	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 850x200mm	kus	3,150	629,00		1 981,35
VV			3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				3,150	
21	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	3,000	1 338,25		4 014,75
22	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	3,150	458,83		1 445,31
VV			3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				3,150	
D 997			Přesun sutě					-10 867,20
23	K	997221856	R-materiál - odkup Vyřezovaný materiál, který se nepoužije zpětně do krajnic, vjezdů apod., se zhotovitel zavazuje odkoupit za cenu 50.- Kč/t (bez DPH). Místo odběru bude v místě provádění díla. Doprava z místa odběru na místo, které si určí zhotovitel, je realizována na náklady	t	-217,344	50,00		-10 867,20
VV			140,8+70,4+6,144				217,344	
D 998			Přesun hmot					110,39
24	K	URS 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,701	64,90		110,39